
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytut Nauk Teologicznych 
ul. Pawia VI 2, 71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 60 UCHWAŁA NR 54/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK TEOLOGICZNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatów na członków zespołu ds. dyscypliny nauki teologiczne

Na podstawie § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 13 ust. 3 uchwały nr 45/2024 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytecie Szczecińskim, uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych pozytywnie opiniuje pięciu kandydatów na 

członków zespołu ds. dyscypliny nauki teologiczne:

- ks. dr hab. Grzegorz Chojnacki, prof. US - przewodniczący,

- ks. dr hab. Andrzej Draguła, prof. US,

- ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US,

- ks. dr hab. Dariusz Śmierzchalski-Wachocz, prof. US,

- ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RZEWODNICZACY

,prqf.US


